
 
 

 
平成 29 年 5 月 

 
高等学校進路指導部 御中 
予備校 ご担当者 様 
 

神戸薬科大学 
学長 北河 修治 

 
 

「高校教員及び予備校担当者向けオープンキャンパス」の開催について 
（ご案内） 

 
 
謹啓 新緑の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本学に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 
 さて、本年も本学のことを知っていただくための「高校教員及び予備校担当者

向けオープンキャンパス」を開催させていただくこととしましたので、ご案内申

し上げます。 
 内容としましては、教育活動についての取組みや平成 30 年度入学試験の主な

変更点及び就職状況についてご説明させていただきますとともに、学内見学を実

施いたします。 
また、お越しいただきました高等学校様には、平成 29 年度 高校別入試結果、

貴校ご卒業の在学生一覧及び平成 28 年度卒業生の就職先に関する資料を配付さ

せていただきます。 
当日は、先生方からも本学に対するご意見、ご要望等をお聞かせいただければ

幸いに存じます。先生方には校務ご多忙とは存じますが、ぜひともご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 
多数の先生方のご来臨をお待ち申し上げております。 

 まずは、開催のご案内まで。 
敬白 

 
 
 
 
 



 
 

「高校教員及び予備校担当者向けオープンキャンパス」のご案内 

 
１． 場所・日時 
 

本学 

 
【2日間とも同一内容です。どちらかにご参加いただければ幸いです。】 

 
日時：平成２９年６月１３日（火）14：00～（受付 13:30～） 

平成２９年６月１５日（木）14：00～（受付 13:30～） 
 

場所：神戸薬科大学 １０号館４階会議室 
（神戸市東灘区本山北町 4-19-1）  

   TEL 078-453-0031（代表） 

   TEL 078-441-7691（入試課直通） 

 

タクシーのご用意について： 

13:00～14:30 までの間、山手幹線の神戸市営バス停「摂津本山駅前」から

東へ（芦屋方面）２０ｍ先に「神戸薬科大学」の札を付けた阪急タクシーが

２台ピストン運転しています。 

どうぞご利用ください。 

タクシーの乗り場につきましては、別紙地図をご参照ください。 

 

                                  

 

２． スケジュール       

   
13:30～14:00 受付 
 
14:00～15:00 (1)学内見学（8号館及び 11号館見学） 
 
15:00～16:30 (2)本学の教育活動についての取組み 
        (3)平成 30 年度入学試験の主な変更点 

 (4)就職状況について 
  
          ※終了後、ご質問等の対応をさせていただきます。 
 

             

追伸：恐れ入りますが、ご都合のよい日時をお選びいただき、別紙返信用 FAX 又はメール 

（e-mail アドレス：nyushi@kobepharma-u.ac.jp）にて６月１日（木）までに

ご返信くださいますようお願いいたします。 

 

 

mailto:nyushi@kobepharma-u.ac.jp

